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Sportschitzenkreis 11 Bruchsal 1953 e.V.

Kreismeisterschaften 2016

Mannschaftsergebnis :

1. KKS Kirrlach

2. TV Oberhausen

3. SSV Unterowisheim

Mannschaftsergebnis :

1. TV Forst

2. SSV Unterowisheim

Mannschaftsergebnis :

1. SSG Vogel Ostringen

2. SSG Vogel Ostringen 2

3. KKS Kirrlach

Mannschaftsergebnis :

1. SSG Vogel Ostringen

Mannschaftsergebnis :

1. SV Echo Wiesental

2. SV Weingarten

3. KKS Kirrlach

Schuler A

BD 2C
3B
1B

BD 2A
1C
3D

BD 3A
2D
1A

Schiler B

BD 5C
4B
5B

BD 6A
5D
4C

Jugend

BD 6A
4A
6D

BD 4D
5A
7B

BD 4B
5B
6B

Junioren

BD 2C
1D
2D

Heiler, Nicole
Riffel, Josefine
EiBler, Noah

Rothardt, Leon
Ampsler, Niclas

Michenfelder, Hannah

Kolbach, Lina
Schaude, Lara
BOR, Fabian

Meier,Patrick
HauRer, Jannis
Buchholz, Colin

BoOR, Alina

Trautwein, Samuel
Bajraktaraj, Besim

Werner, Phillip
Gotz, Robin
Kirsch, Maja

Schneider, Philipp

Bender, Nils
Maésges, Lina

Heiler, Philipp
Haag, Robin
Kern, Dominik

Samstag, Jannik
Klefenz, Talia
Bujupi, Rrom

Herren Altersklasse

BD 1D
3C
3D

BD 2B
6D
7B

BD 3A
1A
2A

Baum, Ridiger
Richter, Gerd
Birke, Albert

Hill, Wolfgang
Schrader, Horst
Bohm, Gustav

Srienz, Gerhard
Biissecker, Fred
Reil, Reinhard

532
514
302

493
472
180

417
373
319

485
423
418

399
391
340

528
517
491

495
433
362

527
364
260

553
542
359

502
428
423

491
432
414

409
392
357

1348

1145

1109

1326

1130

1536

1290

1151

1454

1353

1337

1158
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Mannschaftsergebnis : Compound Herren

1. SSG Vogel Ostringen BD 3A  Spies, Manuel 587 1683
3C  Butz, Stefan 560
3D  Kohn, Ralf 536

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Herren

1. SSG Vogel Ostringen BD 2A  Helfinger, Thomas 505 1263
2C Hecker, Norbert 403
3A  Ostringer, Friedrich 355

2. SSV Unterowisheim BD 1A Meier, Olaf 364 1067
3B Ellis, Sebastian 352
8A  Ebert, Steffen 351

3. SV Echo Wiesental BD 1C Misch, Willi 344 1023
2B Rother, Daniel 341
1B Blattner, Rolf- Peter 338
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Herren - Spo Kennziffer: 6.20.10

Start_Nr Name Verein Jahr.Land 18m 18m 10 9
1. 5B Vogel, Daniel SSG Vogel Ostringen 1993 BD 273 270 16 28 543
2 . 4B Bittrolf, Pieter TV Oberhausen 1970 BD 265 268 19 22 533
3 . 5A Gallagher, Kevin SV Echo Wiesental 1971 BD 238 229 5 18 467
4 . 5C KIlar, Frank TV Forst 1970 BD 252 208 11 18 460
5. 6B Grimpe, Andreas SSG Vogel Ostringen 1973 BD 220 221 6 14 441
6 . 5D Réther, Daniel SV Echo Wiesental 1972 BD 207 229 4 21 436
7 . 4C HeR, Julian SSG Vogel Ostringen 1990 BD 199 232 7 14 431
Damen - Spo Kennziffer: 6.20.11
Start_Nr Name Verein Jahr.Land 18m 18m 10 9
AK 8A Heilig, Claudia KKS Kirrlach 1983 BD 265 277 19 33 542
1. 1B Misch, Jurgita SV Echo Wiesental 1967 BD 247 225 11 15 472
2 . 1A Joa, Anja TV Oberhausen 1971 BD 201 222 4 12 423
3 . 1C Forsching, Alexandra SV Echo Wiesental 1985 BD 195 195 4 12 390
Schuler A - Spo Kennziffer: 6.20.20
Start_Nr Name Verein Jahr.Land 18m 18m 10 9
1 . 2A Rothardt, Leon TV Oberhausen 2002 BD 236 257 9 19 493
2 . 1C Ampsler, Niclas TV Oberhausen 2002 BD 230 242 8 16 472
3 . 1D Zieger, Tristan SV Echo Wiesental 2003 BD 185 201 2 7 386
4 . 1A BO6R, Fabian SSV Unteréwisheim 2002 BD 170 149 4 2 319
5 . 1B EiBler, Noah KKS Kirrlach 2003 BD 151 151 1 3 302
Schuler A weiblich - Spo Kennziffer: 6.20.21
Start_Nr Name Verein Jahr.Land 18m 18m 10 9
1 . 2C Heiler, Nicole KKS Kirrlach 2002 BD 276 256 20 20 532
2 . 3B Riffel, Josefine KKS Kirrlach 2003 BD 252 262 8 28 514
3 . 2B Roth, Marie- Sophie TV Forst 2003 BD 244 227 5 21 471
4 . 3A Kbolbach, Lina SSV Unteréwisheim 2003 BD 226 191 4 9 417
5 . 3C Weindel, Stefanie TV Forst 2002 BD 190 194 1 10 384
6 . 2D Schaude, Lara SSV Unterdwisheim 2003 BD 178 195 1 6 373
7 . 3D Michenfelder, Hannah TV Oberhausen 2003 BD 96 84 1 5 180
Schiler B - Spo Kennziffer: 6.20.22
Start_Nr Name Verein Jahr.Land 18m 18m 10 9'
1. 5C Meier, Patrick TV Forst 2004 BD 244 241 11 18 485
2 . 4B HauBer, Jannis TV Forst 2005 BD 221 202 6 8 423
3 . 5B Buchholz, Colin TV Forst 2004 BD 216 202 7 5 418
4 . 5D Trautwein, Samuel SSV Unteréwisheim 2005 BD 189 202 8 5 391
5 . 4C Bajraktaraj, Besim SSV Untergwisheim 2004 BD 162 178 2 4 340
6 . 5A Kooss, Yannick SSV Unteréwisheim 2005 BD 142 148 1 1 290
Schuler B weiblich - Spo Kennziffer: 6.20.23
Start_Nr Name Verein Jahr.Land 18m 18m 10 9
1 . 6D Konrad, Katharina TV Oberhausen 2004 BD 226 190 5 11 416
2 . 6A BOR, Alina SSV Unteréwisheim 2005 BD 197 202 4 12 399
3. 6B Geiger, Gwen TV Oberhausen 2005 BD 119 146 0 5 265
Schiler C m/w - Spo Kennziffer: 6.20.24
Start_Nr Name Verein Jahr.Land 10m 10 9’
1. 6A Schiller, Mia SSG Vogel Ostringen 2007 BD 275 12 14 275NR
2 . 6B Trautwein, Zoe SSV Unteréwisheim 2006 BD 182 1 4 182
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Jugend - Spo Kennziffer: 6.20.30

Start_Nr Name Verein Jahr.Land 18m 18m 10 9
1. 6A Werner, Phillip SSG Vogel Ostringen 1999 BD 265 263 19 26 528
2 . 4B Heiler, Philipp KKS Kirrlach 1999 BD 268 259 19 20 527
3 . 4A Gotz, Robin SSG Vogel Ostringen 2001 BD 261 256 13 24 517
4 . 4D Schneider, Philipp SSG Vogel Ostringen 2000 BD 250 245 9 21 495
5 . 4C Misch, Christian SV Echo Wiesental 1999 BD 212 221 5 11 433
6 . 5A Bender, Nils SSG Vogel Ostringen 2001 BD 238 195 4 13 433
7 . 7A Hohn, Marek SSG Vogel Ostringen 2001 BD 203 199 1 10 402
8 . 5D Schaude, Wolf SSV Unteréwisheim 2000 BD 191 191 3 8 382
9 . 5C Tritscher, Cedric SV Echo Wiesental 2001 BD 187 178 6 5 365
10 . 5B Haag, Robin KKS Kirrlach 2001 BD 167 197 2 8 364
11 . 6B Kern, Dominik KKS Kirrlach 1999 BD 124 136 1 3 260
Jugend weiblich - Spo Kennziffer: 6.20.31
Start_Nr Name Verein Jahr.Land 18m 18m 10 9
1. 6D Kirsch, Maja SSG Vogel Ostringen 1999 BD 257 234 14 16 491
2 . 6C Kilar, Loreen TV Forst 1999 BD 212 222 5 16 434
3 . 7D von Biren, Yasmin KKS Kirrlach 2001 BD 186 206 5 7 392
4 . 7B Mosges, Lina SSG Vogel Ostringen 1999 BD 193 169 5 9 362
Junioren - Spo Kennziffer: 6.20.40
Start_Nr Name Verein Jahr.Land 18m 18m 10° 9
1. 2C Samstag, Jannik SSG Vogel Ostringen 1998 BD 272 281 28 22 553 NR
2 . 2D Bujupi, Rrom SSG Vogel Ostringen 1997 BD 171 188 16 12 359
Juniorinnen - Spo Kennziffer: 6.20.41
Start_Nr Name Verein Jahr.Land 18m 18m 10° 9
1. 1D Klefenz, Talia SSG Vogel Ostringen 1997 BD 280 262 22 29 542 NR
Herren Altersklasse - Spo Kennziffer: 6.20.50
Start_Nr Name Verein Jahr.Land 18m 18m 10 9’
1. 1C Metz, Norbert TV Oberhausen 1961 BD 266 249 15 19 515
2 . 2D Stanzel, Alexander KKS Bauerbach 1963 BD 263 248 13 17 511
3 . 1D Baum, Rudiger SV Echo Wiesental 1965 BD 249 253 15 28 502
4 . 2B Hill, Wolfgang SV Weingarten 1952 BD 244 247 9 21 491
5. 3B Muranyi, Ewald TV Forst 1960 BD 239 246 11 21 485
6 . 1B Boser, Manfred TV Forst 1959 BD 215 237 11 11 452
7 . 3C Richter, Gerd SV Echo Wiesental 1965 BD 214 214 8 10 428
8 . 3D Birke, Albert SV Echo Wiesental 1961 BD 213 210 4 7 423
9 . 3A Srienz, Gerhard KKS Kirrlach 1958 BD 208 201 6 9 409
10 . 1A Biussecker, Fred KKS Kirrlach 1953 BD 183 209 5 11 392
11 . 2A ReiR}, Reinhard KKS Kirrlach 1954 BD 188 169 4 9 357
Damen Altersklasse - Spo Kennziffer: 6.20.51
Start_Nr Name Verein Jahr.Land 18m 18m 10° 9
1. 2B Boser, Karin TV Forst 1962 BD 244 228 12 12 472
2 . 2A Kirsch, Amina SSG Vogel Ostringen 1965 BD 219 213 9 18 432
Senioren - Spo Kennziffer: 6.20.60
Start_Nr Name Verein Jahr.Land 18m 18m 10' 9’
1 . 7C Zieger, Bernhard KKS Kirrlach 1947 BD 265 269 19 22 534
2 . 6C Alt, Hans SSG Vogel Ostringen 1949 BD 239 234 13 17 473
3 . T7A Karweg, Hans Giinther SSG Vogel Ostringen 1949 BD 223 236 10 12 459
4 . 6D Schrader, Horst SV Weingarten 1949 BD 230 202 10 11 432
5. 7B Bohm, Gustav SV Weingarten 1943 BD 207 207 7 10 414
6 . 7D Leber, Dieter TV Oberhausen 1945 BD 192 201 4 12 393
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Compound Herren - Spo Kennziffer: 6.25.10

Start_Nr Name Verein
1. 3A Spies, Manuel SSG Vogel Ostringen
2 . 3C Butz, Stefan SSG Vogel Ostringen
3. 3D Kohn, Ralf SSG Vogel Ostringen
4 . 4B Osswald, Michael TV Oberhausen
5 . 4C Ronellenfitsch, Felix SSG Vogel Ostringen
Compound Junioren - Spo Kennziffer: 6.25.40
Start_Nr Name Verein
1 . 4A Roth, Patrick SV Echo Wiesental
Compound Herren Altersklasse - Spo Kennziffer: 6.25.50
Start_Nr Name Verein
1. 3B Armbrust, Hans SV Echo Wiesental

1983 BD
1969 BD
1968 BD
1973 BD
1995 BD

1998 BD

1958 BD

Jahr.Land

293
283
264
275
256

Jahr.Land
273

Jahr.Land
281

18m 18m 10 9’
294 47 13 587 NR
277 23 34 560
272 13 40 536
258 11 35 533
256 2 45 512

18m 18m 10 9’
262 11 42 535

18m 18m 10 9’
287 28 31 568
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Blankbogen Herren - Spo Kennziffer: 6.26.10

Start_Nr

2A
2D
2C
3C
1D
1A
3A
3B
8A
10 . 1C
11. 2B
12. 1B

OCoOoO~NO Ul WN P

Helfinger, Thomas
Urban, Tony
Hecker, Norbert
Schimtschek, Lasse
Gotz, Florian
Meier, Olaf
Ostringer, Friedrich
Ellis, Sebastian
Ebert, Steffen
Misch, Willi
Rother, Daniel
Blattner, Rolf- Peter

Name Verein

SSG Vogel Ostringen
TV Oberhausen

SSG Vogel Ostringen
SV Echo Wiesental
Bogenschiitzen Bad Schénborn
SSV Unteréwisheim
SSG Vogel Ostringen
SSV Unteréwisheim
SSV Unteréwisheim
SV Echo Wiesental
SV Echo Wiesental
SV Echo Wiesental

Blankbogen Damen - Spo Kennziffer: 6.26.11

Start_Nr

1. 5B
2. 5A

Trautmann, Birgit
Misch Jurgita

Name Verein

SV Echo Wiesental
SV Echo Wiesental

1964
1989
1955
2001
1990
1970
1951
2000
1982
1962
1972
1970

1960
1967

BD
BD
BD
BD
BD
BD
BD
BD
BD
BD
BD
BD

BD
BD

Jahr.Land

250
201
208
194
190
177
184
143
176
172
173
165

Jahr.Land

180
145

18m

255
207
195
201
196
187
171
209
175
172
168
173

18m

198
157

18m

PO P_ARPLPNMNMNOWWOPRPROPRDD

18m

O ONNOINNOONO ©

10

505 NR
408
403
395
386
364
355
352
351
344
341
338

378
302
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RP Herren - Spo Kennziffer: 6.27.10

Start_Nr Name Verein Jahr.Land 18m 18m 10°
1. 2A Gornert, Markus SV Weingarten 1994 BD 234 202 5 13 436
2 . 2B Vittallowitsch, Nico TV Forst 1976 BD 214 208 4 10 422
3 . 3A GroB-GeiBler, Klaus SV Echo Wiesental 1967 BD 215 192 0 9 407
RP Damen - Spo Kennziffer: 6.27.11
Start_Nr Name Verein Jahr.Land 18m 18m 10
1. 4B Hurst, Christa TV Forst 1969 BD 207 203 3 6 410
2 . 4A Koob, Monika SSG Vogel Ostringen 1956 BD 161 149 2 5 310
RP Schiler A m/w - Spo Kennziffer: 6.27.20
Start_Nr Name Verein Jahr.Land 18m 18m 10°
1 . 5B Schmitt, Pascal SSV Unteréwisheim 2002 BD 244 249 13 13 493
2 . 5C Kreppein, Marvin SSV Untergwisheim 2003 BD 195 208 4 7 403
RP Schiler B m/w - Spo Kennziffer: 6.27.22
Start_Nr Name Verein Jahr.Land 18m 18m 10
1. B5A Kerksiek, Matthis SSG Vogel Ostringen 2004 BD 192 192 1 9 384
RP Blank Herrenklasse - Spo Kennziffer: 6.27.10
Start_Nr Name Verein Jahr.Land 18m 18m 10
1 . 1B Russillo, Gianni Bogenschiitzen Bad Schénborn 1974 BD 206 195 2 8 401
2 . 1A Kowarschick, Christian ~ Bogenschiitzen Bad Schénborn 1964 BD 173 155 3 7 328
RP Blank Schulerklasse A m/w - Spo Kennziffer: 6.27.20
Start_Nr Name Verein Jahr.Land 18m 18m 10°
1 . 5D Kowarschick, Janis Bogenschitzen Bad Schonborn 2002 BD 190 208 2 11 398
RP Blank Schulerklasse C m/w - Spo Kennziffer: 6.27.24
Start_Nr Name Verein Jahr.Land 10m 10
1. 6C Meier, Sebastian SSV Unteréwisheim 2006 BD 230 5 9 230
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